ANNO 11392

Floruit iisdem temporibus B. Garenbertus, Abbas Monafteril Boerenfis , quo
hodie Mons S. Martini vulgd appellatur in dicecefi Cameracenfi, ad cujus montis pedacr
Scaldis fluvius celeberrimus. fuam habet featuriginem, De B. Garenberto hac |
Jacobus Meyerus in Annalibus Flandriz. De fanftimenia D. Garenberti hoc modo feript
invenio. Circirter annum falutis 1100. fuit ‘in agri Furnenfis pago, cui Vulpen nomen, quiac

YT

Beldralanus cion uxore Raganilde, bomings fecundimm confuetudinem ejus religionis libers, me
locupletes, His fuit filius nomine Garenbertus , bone indolis puer , qui apud Canonicos S. 1/

in oppide Furnenfi traditus liberalibus difciplinis , ita ibi verfatus eff , ut ea, quibus tene
implicari folet , vitia omnia fugeret. Hic domo egreffus paterna, ut gallicam addifceret lingua
Cameraci babitavit quadriennio : deinde babitavit in oppido 5. Quin _;"éf'-t-.r'mzs ihidem cuida
nobili viro Oglardo nonine , aliquando tempore.  Seceffit dehinc j Oglardo filii traditan
Boenii vulgd nominatam : uli difcipulos congregans, tanta vixit Janilitate, wt ab Liethardo I pifcopo
Cameracenfi primus creatus'fit Abbas Boenenfis Licclefie.

Haétenus Meyerus Eft autem Liethardus ifte, creatus Epifcopus Cameracenfis anno
circiter 1131. refeditdue in ea fede, tres duntaxat annos. Ex quo patet, quo fer¢ anno
Beatus Garenbertus creatus fit Abbas. Agit & Joannes Molanus in natalibus Santto-
rum Belgii fub finem de Beato Garenberto : qui cum ab ejus loci incolis , quanquam
nondum Mare Gallicanz Ecclefiz & terra elevatum, S. Walimbertum dici alferit.

ANNO 1133.

Circa hec tempora conditum eft in Bohemia Sifwenfe Monafterium & Sabiesiao Bo-
hemorum Principe, tefte Joanne Dubranio lib. 1l. hiftoriz Bohemica, -'lmad quidem
nén ab initio, fed poftea Premonftratanis traditum crediderim , quod Strabov gy feu
Montis Syon primum & antiquifimum habeatur, hujus Ordinis Praemonitiatani apud
Bohemos Monafterium.

Anno circiter 1133. Averbodienfe Monafterium milliari uno a Sichenis, Braban-
tiz oppido diftans, fundatum eft ab Arnoldo Comite Loffenfi ejufque filio Ludovico
Canonicis Antwerpiz ex D. Michaelis Monafterio evocatis, & Andrea quodam Ab-
bate primo conftituto., Quam fundationem Innocentius lI. Pontifex Maximus diplo-
mate fuo, anno Chrifti 1139. Pontificatus fui decimo confirmavit.

Eft verd Monafterium hoc in finibus Brabantiz & Loflenfis feu Leodicen{is ditio-
num fitum : aded ut communi fratrum fuflragio eleftus Abbas, atque & Drabantize Du-
ce nominatus , poft impetratam & Generali Ordinis Prafecto confirmationem, a Leodi-
cenfi Epifcopo confecratur , eidemdue Uit ordinario fubfit. ~Quo fit, ut Abbas Aver-
bodienfis in Comitiis Brabanticis, & f{uum inter proceres Ecclefialticos locum habeat, &
apud Leodicenfes titulo atque honore Canonici Ecclefiz Cathedralis S. Lamberti etiam-
num gaudeat.